様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
　富士吉田市長　様

申請者　事業所住所
事業所名等
代表者名又は氏名
連絡先

富士吉田市民へ感謝のチケット事業取扱店登録申請書

　富士吉田市民へ感謝のチケット事業の趣旨に賛同し、取扱店として登録したいので、市民へ感謝のチケット事業実施要綱第６条第１項の規定により申請します。
	フリガナ

	店舗名

	代表者名又は氏名

	店舗住所
	〒　　　-　　　　　富士吉田市

	電話番号
	固定電話　　　　　　　―　　　　　―

	携帯電話　　　　　　　―　　　　　―

	メールアドレス

	業種(該当に〇)
	01衣料品小売　02飲食料品小売　03その他の小売　04飲食業　05織物業
06建設業　　　07コンビニ　　　08サービス業　　09その他（　　　　）

	主要取扱商品又は
サービスの内容など

	店舗面積(売場面積)
	㎡　　※階段、事務室、荷扱所、便所等を除く面積

	振込先口座
(本人名義のみ)
	口座
名義
	フリガナ

	漢字

	金融
機関名
	金融機関
コード

	金融機関名
	銀行・信組・信金
労金・農協・漁協
ゆうちょ・その他( 　　)
	本店
支店
出張所

	支店
コード

	預金の種類
	１．普通
２．当座
	口座番号
（右づめ）

　備考　登録申込みに当たり、次に掲げる要件のいずれにも承諾いたします。
　　　(1)　換金方法、支払期日等の本事業に関する全ての事項は富士吉田市の指定する方法に従うこと。
　　　(2)　本事業に関する申請等において、虚偽等が判明した場合は、速やかに富士吉田市にチケットの売り上げを返納すること。
　　　(3)　申請内容の確認のため必要と認める場合には、富士吉田市が申請内容について関係各所に調査、照会すること。
添付書類
　(1)　振込先口座の金融機関、支店、口座番号が確認できる通帳（見開き１・２ページ目カナ表記）の写し（店舗代表者等の名義）
[bookmark: _GoBack]　(2)　取扱店登録申請に関する誓約書兼同意書
　(3)　その他市長が必要と認める書類